教务处教学通知
质量管理与评估科﹝2022﹞23号

关于教育部高等教育教学评估中心开展2022年高等教育质量监测国家数据平台数据采集及分析应用培训的通知
各有关单位：

为落实《关于做好“高等教育质量监测国家数据平台”2022年监测数据填报工作的通知》（国教督办函〔2022〕29号）要求，高质量做好数据采集与应用工作，教育部高等教育教学评估中心（以下简称“评估中心”）拟于9月30日开展“2022年高等教育质量监测国家数据平台数据采集及分析应用培训”，现将有关事项通告如下：

一、培训形式及安排
（一）本次培训以ClassIn线上直播的方式开展。

（二）时间：2022年9月30日上午9:00-12:00

（三）可登陆以下网址：https://live.eeo.cn/pc.html?lessonKey=0393d2b0607240dc，或扫描以下二维码进行观看
[image: image1.png]

二、培训对象及要求
（一）培训对象：各单位基础状态数据采集人及审核人。

（二）要求：
1.请在培训时间登录上述网址观看

2.请相关单位重视并自行做好培训组织观看工作，通过培训加深对数据采集工作的理解，提高填报数据的准确性，确保数据的真实性。
附件：关于公布2022年高等教育质量监测国家数据平台数据填报及分析应用在线辅导安排的通告
教务处
2022年9月29日
PAGE
2